
Panumajärvi ry
93140 KIPINÄ

JÄSENTIEDOTE 2012

Panumajärvi ry:n hallitus vuodelle 2012
Puheenjohtaja Jenni Koistinen, varapuheenjohtaja Kari  Mäki,  hallituksen 
jäseninä  Aili  Jussila  (sihteeri),  Taimi  Oinas-Panuma  (rahastonhoitaja), 
Johanna Jussila, Juha Kipinä ja Aappo Koistinen.
Yhdistyksen  kotisivuista  vastaa  Toivo  Miettinen,  medianäkyvyydestä 
Martta Oinas-Panuma ja ilmoitustaulu ilmoittelusta Olga Oinas-Panuma.

Jäsenmaksu 2012 
Jäsenmaksu  on  edelleen  10  €  jonka  jokainen  jäsen  voi  lunastaa 
työllään.

Toimintasuunnitelma vuodelle 2012

Porokisojen yleinen järjestelykokous  5.2. klo 15.00 Rantalassa (Aili 
ja Pentti Jussila). Päätetään kisojen järjestelystä ja tulevista kisatalkoista. 
Kaikki ovat tervetulleita mukaan.  Vastuuhenkilö  Aili Jussila. 

Porokisat sunnuntaina 4.3 klo 12.00 alkaen. Porokisat järjestetään, jos 
järven  jäätilanne  sen  sallii.  Vastuu  porokisojen  järjestämistä  on  koko 
hallituksella.

Illanvietto talkoolaisille ja yhdistyksen jäsenille Metallin majalla 
Kipinässä (Yli-Iintie 285) 31.3 klo 17.00.  Vastuuhenkilöinä Jenni Koistinen 
ja Juha Kipinä.

Siivous- ja purkutalkoot lauantaina 26.5 klo 10.00 Hiekkarannalla. 
Talkoissa siivotaan kylänraitti, puretaan Kahveri (kioskivaunu) ja 
aloitetaan varaston ja/tai Kahverin rakennustyöt. Vastuuhenkilöinä Sari 
Kumavaara ja Kari Mäki.

Juhannusjuhlat perjantaina 22.6 klo 21.00 alkaen Hiekkarannalla. 
Vastuuhenkilöinä Jenni Koistinen ja Maarit Jussila.

Järven kunnostustalkoot, vesikasvillisuuden niitto / koekalastus ym. 
toiminta järven kunnostuksen hyväksi kesän aikana myöhemmin 
ilmoitettavana aikana. Panumajärvi ry tarjoaa kaikkiin kesällä 2012 
Panumajärvellä tehtäviin vesikasvillisuuden poistotalkoisiin makkarat ja 
kahvit pullan kanssa.  Vastuuhenkilöinä Aili Jussila ja Eila Miettinen.

Elokarkelot perjantaina 10.8 klo 21.00 alkaen Hiekkarannalla. 
Vastuuhenkilöinä Jenni Koistinen ja Maarit Jussila.

Pikkujoulut lauantaina 15.12 klo 16.00 alkaen Riihiojalla (Liisa ja Kalevi 
Kirveskari). Vastuuhenkilöinä Liisa Kirveskari, Olga Oinas-Panuma ja 
Martta Oinas-Panuma.



Seuraava  vuosikokous sunnuntaina  13.1.2013  klo  16.00  alkaen 
Takapajulassa  (Taimi  ja  Eero  Oinas-Panuma).  Vastuuhenkilönä  Taimi 
Oinas-Panuma.

Panumajärven kunnostushanke

ELY-keskuksesta  tulleen  koosteen  Panumajärven  nykytilasta  ja 
sähköpostiviestien mukaan järvelle  tullaan tekemään kesän 2012 
aikana koekalastusta ja tihennettyä vesinäytteiden ottoa. Tulosten 
perusteella  tullaan  päättämään  mitä  toimenpiteitä  järvelle  on 
mahdollista tehdä. Tämän jälkeen voidaan suunnitella mahdollista 
kunnostushanketta toteuttamaan kunnostustoimenpiteitä.

Tulevaan kunnostushankkeeseen on  150 €:lla  sitoutunut  jo  useat 
vakituiset  asukkaat  ja  mökkiläiset  Panumajärven  ympäristöstä. 
Sitoutumiskaavakkeita  ja  lisätietoa  järven  kunnostuksesta  saa 
yhdistyksen sihteeriltä tai nettisivuilta. 

Jätehuolto on nyt Pudasjärven kunnan ylläpitämä. Panumalle on 
perustettu  jätekimppa.  Kimppaisäntänä  toimii  Kalevi  Kirveskari, 
häneltä  saat  liittymiskaavakkeita,  jos  haluat  liittyä  jätekimppaan. 
Paperinkeräystä  on  luvattu  Panumalla  jatkaa,  jos  keräyspiste 
pidetään  siistinä  ja  paperi  kierrätyskelpoisena.  Vaikka  muuta 
kierrätyspistettä ei kylällä enää ole, jatkathan edelleenkin lajittelua. 
Lähin kierrätyspiste löytyy Juustolasta. Lisätietoja jätekimpasta saat 
Kalevilta  puh.  0400-862270  tai  Pudasjärven  kunnasta 
http://www.pudasjarvi.fi/asuminen-ja-ymparisto/574-jaetehuolto-
tiedottaa.

Lisätietoja saat tarvittaessa
puheenjohtaja Jenni Koistinen puh. 040-5673762
sihteeri Aili Jussila puh. 0400 138224

www.panuma.fi  
Käy tutustumassa sivuillamme
Säilytä tiedote!!! 

Jos olet kiinnostunut yhdistyksen jäsenyydestä, ota yhteyttä. Kaikkiin talkoisiin 
ja tapahtumiin olet tervetullut myös ilman jäsenyyttä.

Toivo Miettinen

http://www.panuma.fi/
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